1. לפניי ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי לנוער בירושלים (כב' השופט מ' סובל), במ"ת 56275-03-14, מיום 13.4.2014, בגדרה הורה בית המשפט על שחרורו של המשיב ממעצר, בתנאים מגבילים.

רקע והליכים קודמים

2. נגד המשיב הוגש כתב אישום בגין ביצוע עבירה של חבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). מעובדות כתב האישום עולה, כי ביום 17.3.2014, יידה המשיב אבן, מטווח של מטרים בודדים, ופגע בראשו של המתלונן, עובר אורח בעל חזות יהודית דתית. כתוצאה מכך נגרמו למתלונן חבלות חמורות, ובכלל זה שברים בעצמות הפנים.

בד בבד עם הגשת כתב האישום, הגישה העוררת בקשה למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים במשפטו. בבקשה נטען, כי העבירה המיוחסת למשיב מקימה לגביו חזקת מסוכנות, מכוח סעיף 21(א)(1)(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים). כמו כן הודגש בבקשה, כי נסיבות העבירה, ובהן העובדה שהמתלונן הוא עובר אורח תמים, מורות כי אין מקום לחלופת מעצר בעניינו של המשיב. במסגרת דיון בבקשה למעצר עד תום ההליכים בבית המשפט המחוזי, ביום 31.3.2014, הסכימה באת-כוח המשיב, כי ישנן ראיות לכאורה "בעוצמה המספיקה להזמנת תסקיר מעצר ולהמשך המעצר עד לקבלת התסקיר".